این اندیشمند فرانسوی با اشاره به حقایق واسطه یعنی اسماء الهی و حروف (معانی ظاهری) که گذار را میان نشانه‌های جهان و آیات قرآن ممکن می‌سازند، آن را برای درک وحی دارای اهمیتی اساسی ذکر کرد. گریل با اشاره به کتاب *تفصیل سهل تُستری* (درگذشت ۲۸۳ق/ ۸۹۶م) از دو رساله کوتاه او به نام *رسالات الحروف و فصل فی القرآن* یاد کرد که توسط ابن مسره (درگذشت ۳۱۹ق/ ۹۳۱م) از اهالی قرطبه در بازگشتش از مشرق زمین نسخه‌های آن به غرب اسلامی برده شد و در رساله‌ای به نام *کتاب خواص حروف و حقایق و اصول آن‌ها* توسط او عیناً نقل گردید. ایشان از متافیزیک و کیهان‌شناسی ابن عربی که به گفته وی از غوص در دریایی بیکران قرآن حاصل شده بود به نیکی یاد کرد.